Comune di Dovadola

(Provincia di Forli - Cesena)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Inviare a Ufficio Servizi demografici

ragioneria: .
Determinan. 4

IL RESPONSABILE
Vista la legge n. 267/2000, in particolare gli artt. 107 e 183;

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di contabilita;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 3/2017, con la quale sono state assegnate le risorse ai
Responsabili dei servizi nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2017,

Considerato che non ¢ possibile procedere al frazionamento dell’impegno relativo all’adesione, per
il corrente anno, all’ Anusca (Associazione nazionale Ufficiali d’anagrafe e stato civile);

Sottolineato come risulta di fondamentale importanza il rinnovo delll’adesione tempestiva a tale
Associazione in quanto permette di accedere a tutta una serie di servizi disponibili sul portale
(risposte a quesiti, sconti per la frequenza di corsi, accesso al sito web, aggiornamenti della
normativa, faq, ecc.) e, da quest’anno, accessibili solo agli enti in regola con I’adesione e relativo
pagamento della quota;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 03.06.2003 con la quale veniva deliberata
I’adesione all’ ANUSCA;

Ritenuto procedere per il corrente anno impegnando la somma di €. 310,00 (quota associativa 2018
— gruppo D) sull’ex cap. 244 “Spese generali di funzionamento servizio anagrafico e stato civile™ ;

DETERMINA

di impegnare la somma di €. 310,00 suil’ex cap. 244 “Spese generali di funzionamento servizio
anagrafe e stato civile” del predisponendo bilancio di previsione 2018 dando atto che si procede
all'impegno nelle more dell'approvazione del bllanmo dando altresi atto che la cifra non €
frazionabile.

LA RESPONSABILE DEL SERVTZ4U
‘\a

Rosa 1a D1 %1?

Visto di regolarita contabile attestante la copertura fi ﬁanzwna della presente spesa, ai sensi dell’art
151, c. 4 del D. Leg.vo n. 267/2000 apposto in-data %ﬂ J,ﬂ &9

IL RESPONSABILE RV. FINANZIARIO
- (Dott.ssa zini Laura)




